
 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 30.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Александру Крстићу, дипл.ецц. из Доњег Стајевца престаје мандат 

заменика члана Општинске изборне комисије општине Трговиште, због смрти. 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 30.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:112-108/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 30.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Миљана Крстић из Доњег Стајевца,  именује се за  заменика члана 

Општинске изборне комисије општине Трговиште. 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 30.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:112-110/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 


